S 8 , H AL 65914, I/A 1 ( 6.02.26).

76426 - CRISEGUR BROKER SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 3.910,00 Euros. Resultante Suscrito: 6.910,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social se fija en la cantidad de SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ EUROS (6.910,00 E) 
desembolsado en su totalidad y dividido en SEISCIENTAS NOVENTA Y UNA paticipaciones sociales, integramente asumidas, iguales, 
acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de DIEZ EUROS (10,00 E) y señaladas. Fusión por absorción.

[...]

65929, I/A 1 ( 6.02.26).

76439 - HISPANICA SERVICIOS INMOBILIARIOS SOCIEDAD LIMITADA.
Reducción de capital. Importe reducción: 35.554,00 Euros. Resultante Suscrito: 44.446,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : El capital de la sociedad es de CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS 
(44.446,00 E), dividido en 44.446 participaciones sociales de UN EURO (1,00 E), dividido en 44.446 participaciones sociales de UN 
EURO (1,00 E) de valor nominal de cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H AL 63079, I/A 2

[...]

76445 - WAFRA ENERGY SOCIEDAD LIMITADA.
Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 160.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 164.000,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º. Capital Social. El capital social se fija en CIENTO SESENTA Y 
CUATRO MIL EUROS (164.000 E), representado por 164.000 participaciones sociales acumulables e indivisibles, de UN EURO (1,00 
E) de valor nominal cada una, numeradas de la 1 a la 164.000. El capital social está íntegramente suscrito y desembolsado.. Datos 
registrales. S 8 , H AL 65122, I/A 2 ( 6.02.26).